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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 1 Filles, 33m Dos 6 - 8 ans
11-11-24 - 14:00 Liste des séries

AN

Série 1 de 3

3 THIRY, Alice 16 SCR NT
4 DIDDENS, Sophie 17 AQUABLA 1:00.35
5 DAIVE, Luce 16 AQUABLA 1:20.60
6 DE HARLEZ, Layana 17 SCR NT

Série 2 de 3

1 SIX, Elea 18 CNSW 1:00.00
2 LECOUTRE VAN BOURGOGNE, Emma18 AQUABLA 1:00.00
3 ROMANOVSKI, Amélie 17 CNSW 55.00
4 MOISE, Luisa 17 CNSW 55.00
5 SNEESSENS, Aloise 17 AQUABLA 55.00
6 COSGRAVE, Elisabeth 17 CNSW 55.00
7 MASSART, Axelle 18 AQUABLA 1:00.00
8 DE MEUNYNCK, Caroline 18 AQUABLA 1:00.00

Série 3 de 3

1 HSSINOUI, Soumaya 16 AQUABLA 50.00
2 BOUGARD, Capucine 16 CNSW 50.00
3 MONSIEUR, Florine 16 AQUABLA 50.00
4 GILAIN, Roxane 17 Longchamps Swimming Club 47.78
5 PIRONET, June 16 Longchamps Swimming Club 50.00
6 OZER, Mavinil 16 CNSW 50.00
7 BRUNOTTI, Chiara 16 AQUABLA 50.00
8 DING, WenXin 17 CNSW 55.00

Epreuve 2 Garçons, 33m Dos 6 - 8 ans
11-11-24 - 14:05 Liste des séries

AN

Série 1 de 3

1 BOKA, Nils 17 SCR NT
2 LORENTE CASTRILLO, Eva 18 CNSW 1:00.00
3 COLARD GAECHTER, Thomas 18 AQUABLA 1:00.00
4 RADU, Thomas 17 AQUABLA 59.19
5 DRIESSENS, Angel 17 SCR 1:00.00
6 DRIESSENS, Nathaël 17 SCR 1:00.00
7 LEPOUTRE, Cyrille 17 AQUABLA 1:01.00

Série 2 de 3

1 GORBACHEV, Semen 17 CNSW 55.00
2 MORENO, Eliot 17 CNSW 55.00
3 SEYS, Arthur 17 CNSW 55.00
4 MONSIEUR, Quentin 16 AQUABLA 54.73
5 VANHUYSSE, Martin 17 AQUABLA 55.00
6 ZEDLER, Léonard 17 CNSW 55.00
7 ROBERT, Arthur 17 CNSW 55.00
8 JANSSENS, Dorian 17 AQUABLA 55.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 2, Garçons, 33m Dos

Série 3 de 3

1 VILAIN, Louis 16 AQUABLA 50.00
2 NGUYEN, Emilien 16 AQUABLA 50.00
3 DE MEUNYNCK, Guillaume 16 AQUABLA 50.00
4 THIRY, Maxence 17 AQUABLA 40.46
5 BARRÉ, Florent 16 AQUABLA 42.87
6 STANCEF, Roberto Mihai 16 CNSW 50.00
7 DOTHEE, Mathias 16 AQUABLA 50.00
8 BRICHET, Clément 16 AQUABLA 50.00

Epreuve 3 Filles, 66m Dos 6 - 9 ans
11-11-24 - 14:15 Liste des séries

AN

Série 1 de 4

1 HASSEBROEK, Camille 17 WN 1:30.00
2 BERTOZZI, Iris 17 CNSW 1:30.00
3 GILLIS, Lina 16 Longchamps Swimming Club 1:25.75
4 ABADA, Ismahane 16 RBP 1:20.00
5 TUDORACHE, Patricia 15 Longchamps Swimming Club 1:23.28
6 VAN GASSE, Elisa 17 WN 1:30.00
7 VAN GINDERACHTER VAN HAALEN, Maïlé17 WN 1:30.00
8 JARDON, Nell 15 SCR NT

Série 2 de 4

1 MAJED, Maya Luna 16 CNSW 1:20.00
2 GEUDENS, Sarah 16 WN 1:20.00
3 CHRISTIAENS, Lexie 16 AQUABLA 1:13.44
4 GILAIN, Clementine 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
5 CHEBAIKI-MAI, Chloe 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
6 MOUTON, Elisa 15 RBP 1:19.21
7 MAFTEI-GOLOPENTIA, Sophie 16 AQUABLA 1:20.00
8 GRUSLET, Olivia 16 WN 1:20.00

Série 3 de 4

1 CLEMENTEL, Lara 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
2 AKBUGA STOMMEN, Eva 15 AQUABLA 1:10.00
3 STIEVENARD, Alice 15 AQUABLA 1:10.00
4 ROCHA, Penelope 15 CNSW 1:10.00
5 VOJTOVA, Julia 15 CNSW 1:10.00
6 VETTER, Shanna 15 AQUABLA 1:10.00
7 PAREDES, Isabella 15 CNSW 1:10.00
8 CARNOY VOISIN, Jeanne 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00

Série 4 de 4

1 VANDENHAUTE, florence 15 AQUABLA 1:10.00
2 TEKDEMIR, Eylul 15 WN 1:10.00
3 RUTTIENS VELASQUEZ, Mila 15 WN 1:10.00
4 LORENTE, Ines 15 CNSW 1:10.00
5 FONCIER, Poppy 15 AQUABLA 1:10.00
6 VANHUYSSE, Camille 15 AQUABLA 1:10.00
7 PRIEELS, Aylin 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
8 KACEJKO, Olivia 15 WN 1:10.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 4 Garçons, 66m Dos 6 - 9 ans
11-11-24 - 14:25 Liste des séries

AN

Série 1 de 5

1 TANNOURY, Marc 17 AQUABLA 1:30.00
2 ISTOC, David 17 WN 1:30.00
3 GARGIULO, Davide 15 Longchamps Swimming Club 1:24.00
4 DE BURLET, Robert 16 CNSW 1:20.00
5 CAMPOLEONI, Lapo 15 Longchamps Swimming Club 1:23.98
6 GODFROID RUBIO, Evan 15 Longchamps Swimming Club 1:28.46
7 DEBERGH, Mathys 17 AQUABLA 1:30.00
8 ZAILSKAS, Mykolas 15 Longchamps Swimming Club 1:38.24

Série 2 de 5

1 DEDRY, Keylan 16 WN 1:20.00
2 RIEFORTH, Aron 16 Longchamps Swimming Club 1:20.00
3 MESA, Eugène 16 RBP 1:13.38
4 BONNET, Raphael 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
5 ALEVIZOPOULOS, Maximos 15 Longchamps Swimming Club 1:12.15
6 HUBERTY, Jack 15 Longchamps Swimming Club 1:17.79
7 PELLE, David Mattei 16 WN 1:20.00
8 MEINGUET, Hugo 16 AQUABLA 1:20.00

Série 3 de 5

1 CUPELLI, Aris 15 CNSW 1:10.00
2 BOCHAROV, Andrew 15 CNSW 1:10.00
3 VALOUSKOVA, Josefina 15 CNSW 1:10.00
4 GUO, Charlie 15 CNSW 1:10.00
5 BOSMAN, Yannis 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
6 VALLS ORTIZ, Mateo 15 CNSW 1:10.00
7 JOCHMANS, Emile 15 WN 1:10.00
8 GLERIA, Francesco 15 CNSW 1:10.00

Série 4 de 5

1 FAKO, Albert 15 WN 1:10.00
2 TIMMERMANS, Boris 15 AQUABLA 1:10.00
3 COLARD GAECHTER, Maxime 15 AQUABLA 1:10.00
4 ALEVIZOPOULOS, Iason 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
5 VOLANT, Hugo 15 WN 1:10.00
6 ARAUJO GAIOTTI, Mathias 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 STERNIK-ZALESKI, Hugo 15 CNSW 1:10.00
8 FLOURAKIS, Théo 15 CNSW 1:10.00

Série 5 de 5

1 TIMMERMANS, Igor 15 AQUABLA 1:10.00
2 PIRNAY, Riccardo 15 CNSW 1:10.00
3 VAN GASSE, Hadrien 15 WN 1:10.00
4 MORREALE CALLE, Alexandro 15 WN 1:10.00
5 ABDO, Noah 15 CNSW 1:10.00
6 TOUSSAINT HORVATH, Alexander 15 WN 1:10.00
7 WAUTHIER, Clément 15 WN 1:10.00
8 POISSON, Arson 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 5 Filles, 33m Brasse 6 - 8 ans
11-11-24 - 14:35 Liste des séries

AN

Série 1 de 3

3 DE HARLEZ, Layana 17 SCR NT
4 GILAIN, Roxane 17 Longchamps Swimming Club 1:20.08
5 THIRY, Alice 16 SCR NT

Série 2 de 3

1 DIDDENS, Sophie 17 AQUABLA 1:17.66
2 MASSART, Axelle 18 AQUABLA 1:00.00
3 DAIVE, Luce 16 AQUABLA 56.18
4 ROMANOVSKI, Amélie 17 CNSW 55.00
5 SNEESSENS, Aloise 17 AQUABLA 55.00
6 LECOUTRE VAN BOURGOGNE, Emma18 AQUABLA 1:00.00
7 MAFTEI-GOLOPENTIA, Sophie 16 AQUABLA 1:04.87

Série 3 de 3

1 BOCHAROV, Eva 17 CNSW 55.00
2 ABADA, Ismahane 16 RBP 50.00
3 PIRONET, June 16 Longchamps Swimming Club 50.00
4 BRUNOTTI, Chiara 16 AQUABLA 50.00
5 MONSIEUR, Florine 16 AQUABLA 50.00
6 OZER, Mavinil 16 CNSW 50.00
7 HSSINOUI, Soumaya 16 AQUABLA 50.00
8 VAN BAERLEM, Clarisse 17 CNSW 55.00

Epreuve 6 Garçons, 33m Brasse 6 - 8 ans
11-11-24 - 14:45 Liste des séries

AN

Série 1 de 2

2 GORBACHEV, Semen 17 CNSW 55.00
3 ZEDLER, Léonard 17 CNSW 55.00
4 NECHAI, Mykhailo 17 CNSW 55.00
5 RADU, Thomas 17 AQUABLA 55.00
6 SEYS, Arthur 17 CNSW 55.00
7 DEBERGH, Mathys 17 AQUABLA 1:03.66

Série 2 de 2

1 THIRY, Maxence 17 AQUABLA 51.16
2 VILAIN, Louis 16 AQUABLA 50.00
3 MONSIEUR, Quentin 16 AQUABLA 50.00
4 NGUYEN, Emilien 16 AQUABLA 50.00
5 BARRÉ, Florent 16 AQUABLA 50.00
6 MEINGUET, Hugo 16 AQUABLA 50.00
7 DOTHEE, Mathias 16 AQUABLA 50.00
8 JANSSENS, Dorian 17 AQUABLA 55.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 7 Filles, 66m Brasse 6 - 9 ans
11-11-24 - 14:45 Liste des séries

AN

Série 1 de 5

2 JARDON, Nell 15 SCR NT
3 GILLIS, Lina 16 Longchamps Swimming Club 1:44.94
4 VAN GINDERACHTER VAN HAALEN, Maïlé17 WN 1:30.00
5 COLLOT, Zoé 17 WN 1:30.00
6 TUDORACHE, Patricia 15 Longchamps Swimming Club 2:06.18

Série 2 de 5

1 COSGRAVE, Elisabeth 17 CNSW 1:30.00
2 DING, WenXin 17 CNSW 1:30.00
3 MOUTON, Elisa 15 RBP 1:23.98
4 GRONDARD, Anna 16 WN 1:20.00
5 CHRISTIAENS, Lexie 16 AQUABLA 1:21.17
6 BERTOZZI, Iris 17 CNSW 1:30.00
7 HASSEBROEK, Camille 17 WN 1:30.00
8 VAN GASSE, Elisa 17 WN 1:30.00

Série 3 de 5

1 GEUDENS, Sarah 16 WN 1:20.00
2 GRUSLET, Olivia 16 WN 1:20.00
3 VANHUYSSE, Camille 15 AQUABLA 1:10.00
4 PAREDES, Isabella 15 CNSW 1:10.00
5 KACEJKO, Olivia 15 WN 1:10.00
6 MAJED, Maya Luna 16 CNSW 1:20.00
7 MESSINI, Amanda 16 WN 1:20.00
8 BAONVILLE, Juliette 16 WN 1:20.00

Série 4 de 5

1 FONCIER, Poppy 15 AQUABLA 1:10.00
2 GILAIN, Clementine 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
3 STIEVENARD, Alice 15 AQUABLA 1:10.00
4 VOJTOVA, Julia 15 CNSW 1:10.00
5 RUTTIENS VELASQUEZ, Mila 15 WN 1:10.00
6 CARNOY VOISIN, Jeanne 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 CHEBAIKI-MAI, Chloe 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
8 ROCHA, Penelope 15 CNSW 1:10.00

Série 5 de 5

1 CLEMENTEL, Lara 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
2 TEKDEMIR, Eylul 15 WN 1:10.00
3 CASTEELS, Dalya 15 WN 1:10.00
4 VETTER, Shanna 15 AQUABLA 1:10.00
5 AKBUGA STOMMEN, Eva 15 AQUABLA 1:10.00
6 VANDENHAUTE, florence 15 AQUABLA 1:10.00
7 PRIEELS, Aylin 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
8 ROBBA, Lidia 15 CNSW 1:10.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 8 Garçons, 66m Brasse 6 - 9 ans
11-11-24 - 15:00 Liste des séries

AN

Série 1 de 5

3 ZAILSKAS, Mykolas 15 Longchamps Swimming Club 2:21.92
4 HUBERTY, Jack 15 Longchamps Swimming Club 1:53.64
5 GARGIULO, Davide 15 Longchamps Swimming Club 1:56.25

Série 2 de 5

1 CAMPOLEONI, Lapo 15 Longchamps Swimming Club 1:47.84
2 TANNOURY, Marc 17 AQUABLA 1:30.00
3 MESA, Eugène 16 RBP 1:20.00
4 PELLE, David Mattei 16 WN 1:20.00
5 DEDRY, Keylan 16 WN 1:20.00
6 ISTOC, David 17 WN 1:30.00
7 ALEVIZOPOULOS, Maximos 15 Longchamps Swimming Club 1:36.91
8 GODFROID RUBIO, Evan 15 Longchamps Swimming Club 1:49.64

Série 3 de 5

1 RIEFORTH, Aron 16 Longchamps Swimming Club 1:20.00
2 FLOURAKIS, Théo 15 CNSW 1:10.00
3 FAKO, Albert 15 WN 1:10.00
4 TOUSSAINT HORVATH, Alexander 15 WN 1:10.00
5 CUPELLI, Aris 15 CNSW 1:10.00
6 ALEVIZOPOULOS, Iason 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 BOSMAN, Yannis 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
8 DE BURLET, Robert 16 CNSW 1:20.00

Série 4 de 5

1 VOLANT, Hugo 15 WN 1:10.00
2 PIRNAY, Riccardo 15 CNSW 1:10.00
3 JOCHMANS, Emile 15 WN 1:10.00
4 WALY, Adam 15 CNSW 1:10.00
5 ARAUJO GAIOTTI, Mathias 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
6 TIMMERMANS, Boris 15 AQUABLA 1:10.00
7 BONNET, Raphael 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
8 TIMMERMANS, Igor 15 AQUABLA 1:10.00

Série 5 de 5

1 VAN GASSE, Hadrien 15 WN 1:10.00
2 GLERIA, Francesco 15 CNSW 1:10.00
3 STERNIK-ZALESKI, Hugo 15 CNSW 1:10.00
4 WAUTHIER, Clément 15 WN 1:10.00
5 GUO, Charlie 15 CNSW 1:10.00
6 POISSON, Arson 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 COLARD GAECHTER, Maxime 15 AQUABLA 1:10.00
8 VALOUSKOVA, Josefina 15 CNSW 1:10.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 9 Filles, 33m Libre 6 - 8 ans
11-11-24 - 15:30 Liste des séries

AN

Série 1 de 2

1 ABADA, Ismahane 16 RBP 1:05.18
2 LECOUTRE VAN BOURGOGNE, Emma18 AQUABLA 1:00.00
3 DIDDENS, Sophie 17 AQUABLA 1:00.00
4 ROMANOVSKI, Amélie 17 CNSW 55.00
5 SNEESSENS, Aloise 17 AQUABLA 55.00
6 SIX, Elea 18 CNSW 1:00.00
7 MASSART, Axelle 18 AQUABLA 1:00.00
8 THIRY, Alice 16 SCR NT

Série 2 de 2

1 HSSINOUI, Soumaya 16 AQUABLA 50.00
2 PIRONET, June 16 Longchamps Swimming Club 50.00
3 BRUNOTTI, Chiara 16 AQUABLA 50.00
4 DAIVE, Luce 16 AQUABLA 43.67
5 GILAIN, Roxane 17 Longchamps Swimming Club 43.75
6 MAJED, Maya Luna 16 CNSW 50.00
7 FARKAS, Leticia 16 CNSW 50.00
8 OZER, Mavinil 16 CNSW 50.00

Epreuve 10 Garçons, 33m Libre 6 - 8 ans
11-11-24 - 15:30 Liste des séries

AN

Série 1 de 3

3 BOKA, Nils 17 SCR NT
4 RADU, Thomas 17 AQUABLA 1:08.77
5 LEPOUTRE, Cyrille 17 AQUABLA 1:10.00

Série 2 de 3

2 BARRÉ, Florent 16 AQUABLA 56.81
3 ROBERT, Arthur 17 CNSW 55.00
4 SEYS, Arthur 17 CNSW 55.00
5 ZEDLER, Léonard 17 CNSW 55.00
6 JANSSENS, Dorian 17 AQUABLA 55.00
7 COLARD GAECHTER, Thomas 18 AQUABLA 1:00.00

Série 3 de 3

1 MEINGUET, Hugo 16 AQUABLA 50.00
2 NGUYEN, Emilien 16 AQUABLA 50.00
3 DE MEUNYNCK, Guillaume 16 AQUABLA 50.00
4 THIRY, Maxence 17 AQUABLA 36.48
5 STANCEF, Roberto Mihai 16 CNSW 50.00
6 DOTHEE, Mathias 16 AQUABLA 50.00
7 BRICHET, Clément 16 AQUABLA 50.00
8 VANHUYSSE, Martin 17 AQUABLA 55.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 11 Filles, 66m Libre 6 - 9 ans
11-11-24 - 15:40 Liste des séries

AN

Série 1 de 5

3 JARDON, Nell 15 SCR NT
4 TUDORACHE, Patricia 15 Longchamps Swimming Club 1:30.17
5 GILLIS, Lina 16 Longchamps Swimming Club 1:31.28

Série 2 de 5

2 COLLOT, Zoé 17 WN 1:30.00
3 COSGRAVE, Elisabeth 17 CNSW 1:30.00
4 MAFTEI-GOLOPENTIA, Sophie 16 AQUABLA 1:20.00
5 GEUDENS, Sarah 16 WN 1:20.00
6 BERTOZZI, Iris 17 CNSW 1:30.00
7 DING, WenXin 17 CNSW 1:30.00

Série 3 de 5

1 BAONVILLE, Juliette 16 WN 1:20.00
2 MOUTON, Elisa 15 RBP 1:11.20
3 PRIEELS, Aylin 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
4 VANHUYSSE, Camille 15 AQUABLA 1:10.00
5 ROBBA, Lidia 15 CNSW 1:10.00
6 CLEMENTEL, Lara 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 GRONDARD, Anna 16 WN 1:20.00
8 MESSINI, Amanda 16 WN 1:20.00

Série 4 de 5

1 PAREDES, Isabella 15 CNSW 1:10.00
2 KACEJKO, Olivia 15 WN 1:10.00
3 ROCHA, Penelope 15 CNSW 1:10.00
4 VANDENHAUTE, florence 15 AQUABLA 1:10.00
5 VETTER, Shanna 15 AQUABLA 1:10.00
6 CASTEELS, Dalya 15 WN 1:10.00
7 CHEBAIKI-MAI, Chloe 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
8 CARNOY VOISIN, Jeanne 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00

Série 5 de 5

1 TEKDEMIR, Eylul 15 WN 1:10.00
2 RUTTIENS VELASQUEZ, Mila 15 WN 1:10.00
3 CHRISTIAENS, Lexie 16 AQUABLA 1:09.04
4 STIEVENARD, Alice 15 AQUABLA 1:00.00
5 FONCIER, Poppy 15 AQUABLA 1:00.00
6 GILAIN, Clementine 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 VOJTOVA, Julia 15 CNSW 1:10.00
8 AKBUGA STOMMEN, Eva 15 AQUABLA 1:10.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 12 Garçons, 66m Libre 6 - 9 ans
11-11-24 - 15:50 Liste des séries

AN

Série 1 de 5

3 TANNOURY, Marc 17 AQUABLA 1:30.00
4 DEBERGH, Mathys 17 AQUABLA 1:30.00
5 NECHAI, Mykhailo 17 CNSW 1:30.00
6 ZAILSKAS, Mykolas 15 Longchamps Swimming Club 1:38.01

Série 2 de 5

1 GARGIULO, Davide 15 Longchamps Swimming Club 1:22.73
2 HUBERTY, Jack 15 Longchamps Swimming Club 1:20.59
3 PELLE, David Mattei 16 WN 1:20.00
4 ALEVIZOPOULOS, Maximos 15 Longchamps Swimming Club 1:15.51
5 RIEFORTH, Aron 16 Longchamps Swimming Club 1:20.00
6 DE BURLET, Robert 16 CNSW 1:20.00
7 CAMPOLEONI, Lapo 15 Longchamps Swimming Club 1:21.23
8 GODFROID RUBIO, Evan 15 Longchamps Swimming Club 1:29.11

Série 3 de 5

1 VALOUSKOVA, Josefina 15 CNSW 1:10.00
2 WAUTHIER, Clément 15 WN 1:10.00
3 TIMMERMANS, Igor 15 AQUABLA 1:10.00
4 MORREALE CALLE, Alexandro 15 WN 1:10.00
5 ALEVIZOPOULOS, Iason 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
6 TOUSSAINT HORVATH, Alexander 15 WN 1:10.00
7 FLOURAKIS, Théo 15 CNSW 1:10.00
8 MESA, Eugène 16 RBP 1:11.06

Série 4 de 5

1 POISSON, Arson 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
2 PIRNAY, Riccardo 15 CNSW 1:10.00
3 COLARD GAECHTER, Maxime 15 AQUABLA 1:10.00
4 TIMMERMANS, Boris 15 AQUABLA 1:10.00
5 GUO, Charlie 15 CNSW 1:10.00
6 ARAUJO GAIOTTI, Mathias 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
7 STERNIK-ZALESKI, Hugo 15 CNSW 1:10.00
8 BOSMAN, Yannis 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00

Série 5 de 5

1 JOCHMANS, Emile 15 WN 1:10.00
2 VOLANT, Hugo 15 WN 1:10.00
3 BONNET, Raphael 15 Longchamps Swimming Club 1:10.00
4 CUPELLI, Aris 15 CNSW 1:10.00
5 VALLS ORTIZ, Mateo 15 CNSW 1:10.00
6 WALY, Adam 15 CNSW 1:10.00
7 GLERIA, Francesco 15 CNSW 1:10.00
8 FAKO, Albert 15 WN 1:10.00
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Challenge Ethias des Debutants FFBN 2024-2025 District BCBW_Manche I
Woluwé Saint Pierre, 11-11-2024

Epreuve 13 Mixte, 8 x 33m Libre Cat. générale
11-11-24 - 16:00 Liste des séries

Série 1 de 1

3 AQUABLA 2 AQUABLA NT
4 WN 2 WN 8:00.00
5 WN 1 WN 8:00.00
6 AQUABLA 1 AQUABLA NT


